Johannes (dg: van den Brede) #dictus# Belen soen filius quondam Johannis
van den Brede Acker legitime vendidit Ghiselberto filio quondam Willelmi
van den Broec ad opus sui et ad (dg: el) opus Heijlwigis sue uxoris filie
quondam Henrici Martens vitalem pensionem unius modii siliginis mensure
de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Ghisberti et
Heijlwigis seu alterius eorum et non ultra purificationis et in Busco
#tradendam# ex pecia prati sita in parochia de Essche (dg: ex uno) inter

aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem Henrici Dicbier filii Godefridi ex alio atque ex una et dimidia lopinata' terre siliginee (dg: sita in parochia in loco dicto) dictis den (dg: Ynden) Ynde Acker (dg: inter h) sita' in dicta parochia inter hereditatem Johannis Ghiben soen ex utroque latere coadiacentem ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1182 p 784v 09 di 21-03-1402.

Johannes van der Heijden zwv Henricus van der Heijden ev Mechtildis dvw Johannes van den Stripe verkocht aan Gerardus Vuchtman en zijn zoon Johannes het deel, dat aan hem en zijn vrouw gekomen was na overlijden van Guedeldis dvw voornoemde Johannes van den Stripe, in een hoeve van wijlen Arnoldus Ysebout, in Vught Sint-Petrus, en in alle toebehoren, gelegen onder Vught Sint-Petrus en Esch.

Johannes van der Heijden filius quondam Henrici van der Heijden maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis van den Stripe (dg: octavam parte) totam partem et omne jus sibi et dicte sue uxori de morte quondam Guedeldis filie dicti quondam Johannis van den Stripe successione advoluta[s] in quodam manso quondam Arnoldi Ysebout sito in parochia de Vucht sancti Petri et in attinentiis dicti mansi universis quocumque locorum (dg: sitis #in dicta parochia# ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo Vuchtman et Johanni eius filio promittens super omnia ratam servare et obligationem depon ex parte sui deponere) infra parochiam de Vucht sancti Petri et infra parochiam de Essche consistentibus sive sitis ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo Vuchtman et Johanni suo filio promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 784v 10 di 21-03-1402.

Henricus Sceenken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Sceenken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 784v 11 di 21-03-1402.

Gerardus Vuchtman en zijn zoon Johannes verkochten aan Petrus zwv Johannes gnd Sceenken een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1/3 deel in de helft van een hoeve van wijlen Arnoldus Ysebout, in Vught Sint-Petrus, en in toebehoren, gelegen zowel onder Vught Sint-Petrus als onder Esch, reeds belast met lasten gnd onraad.

Gerardus Vuchtman et Johannes eius filius hereditarie vendiderunt Petro filio quondam Johannis dicti Sceenken hereditariam paccionem unius modii siliginis 'siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex tertia parte ad dictos venditores spectante in medietate cuiusdam mansi quondam Arnoldi Ysebout sito in parochia de Vucht sancti Petri et in attinentiis dicte medietatis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum (dg: consis) tam infra parochiam de Vucht sancti Petri quam infra parchiam de Essche situatis ut dicebant promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 784v 12 di 21-03-1402.

Henricus Sceenken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Sceenken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1182 p.785r.

tercia post palmarum: dinsdag 21-03-1402.
 anno CCCC secundo mensis marcii die XXI: dinsdag 21-03-1402.
 quarta post palmarum: woensdag 22-03-1402.
 quinta post palmarum: donderdag 23-03-1402.

BP 1182 p 785r 01 di 21-03-1402.

Johannes van Vucht zwv Theodericus van Vucht bakker beloofde aan Mechtildis wv Walterus Rijc, tbv haar en van wie het kan aangaan, alle testamenten door haar gemaakt of nog te maken, en alle verkopingen, overdrachten, vervreemdingen, bezwaringen en contracten, door voornoemde Mechtildis gedaan of nog te doen, voor schepenen of elders, met goederen van voornoemde Mechtildis of anderszins, van waarde te houden. Eén, twee of drie brieven voor voornoemde Mechtildis.

Johannes de Vucht filius quondam Theoderici de Vucht pistoris promisit super habita et habenda Mechtildi (dg: -s filie) relicte quondam Walteri Rijc ad opus eiusdem 'eiusdem Mechtildis et ad opus omnium quorum interest ac interesse poterit quod ipse Johannes omnia testamenta et omnes editiones et ordinationes extremarum voluntatum a dicta Mechtilde (dg: eid) edita et ordinata ac imposterum ab eadem Mechtilde edenda et ordinandas' ac omnes et singulas venditiones supportationes (dg: a d) #alienationes# et obligationes et contractus a dicta Mechtilde editas et ordinatas et imposterum faciendas et ordinandas a dicta Mechtilde coram scabinis et alias #de bonis dicte Mechtildis aut alias# perpetue ratas et firmas observabit et non (dg: nullum) ullum contraveniet vel faciet (dg: per se ..) nec in iudicio spirituali nec in iudicio seculari nec alias quovis modo in futurum. Testes Vere et Gheel datum tercia post palmarum. Et fiet I vel due vel 3 littere pro dicta Mechtilde.